PAGE
2

ПРОЕКТ

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КУЩЁВСКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от «    22     »    апреля  2015 года

№            _
ст-ца Кущёвская
Об утверждении отчёта

об исполнении бюджета муниципального образования

Кущёвский район за 2014 год

В соответствии со статьями 24, 76 устава муниципального образования Кущёвский район, Совет муниципального образования Кущёвский район  РЕШИЛ :

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2014 год по доходам в сумме 1 175 380,8 тыс. руб. и по расходам в сумме 1 205 395,0 тыс. руб. с превышением расходов над доходами в сумме 30 014,2 тыс. руб.

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета составили  30 014,2 тыс. руб.

2. Утвердить исполнение:

по доходам бюджета муниципального образования Кущёвский район по кодам классификации доходов бюджетов за 2014 год, согласно приложению №1;

по доходам бюджета муниципального образования Кущёвский район по кодам видов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета муниципального образования Кущёвский район, за 2014 год, согласно приложению № 2;

по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования Кущёвский район за 2014 год согласно приложению № 3;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов муниципального образования Кущёвский район за 2014 год согласно приложению № 4;

по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов муниципального образования Кущёвский район за 2014 год согласно приложению № 5;
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования Кущёвский район, перечень статей и видов источников финансирования дефицитов бюджетов за 2014 год согласно приложению № 6.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования

Кущёвский район

	Председатель Совета муниципального образования Кущёвский район

	В.С.Ханбеков

	А.А.Козлов